

Årsredovisning för  
**Hagabacken Skogmur 1 AB**

559264-2234

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Eva-Lotta Stridh  
Styrelseledamot

2025-06-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hagabacken Skogmur 1 AB, 559264-2234, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Hagabacken Skogmur 1 AB är ett dotterbolag till Hagabacken Fastighets DB 2 AB (559469-6352) med säte i Stockholm. Moderbolag i den största koncernen som bolaget ingår i är Hagabacken Fastighets AB (559449-8999), där även koncernredovisning upprättas, med säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	3 775 438	813 895	2 597 000
Resultat efter finansiella poster	-123 781	-2 970 204	-1 225 000
Soliditet %	0,5	0,4	0,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat som en följd av nyuthyrningar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 075 073	-2 970 204
Balanseras i ny räkning		-2 970 204	2 970 204
Erhållna aktieägartillskott		293 000	
Årets resultat			-256 678
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>397 869</b>	<b>-256 678</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	397 869
Årets resultat	-256 678
<b>Summa</b>	<b>141 191</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	141 191
<b>Summa</b>	<b>141 191</b>

### Kommentar till dispositioner

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 775 438	813 895
Övriga rörelseintäkter		0	62 625
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 775 438</b>	<b>876 520</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-479 347	0
Övriga externa kostnader		-226 580	-1 066 840
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 465 764	-1 369 079
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 171 691</b>	<b>-2 435 919</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 603 747</b>	<b>-1 559 399</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 538	9 637
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 731 066	-1 420 442
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 727 528</b>	<b>-1 410 805</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-123 781</b>	<b>-2 970 204</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-123 781</b>	<b>-2 970 204</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-132 897	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-256 678</b>	<b>-2 970 204</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	2	35 228 913	35 329 457
Inventarier, verktyg och installationer	3	68 150	85 550
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	53 512
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>35 297 063</b>	<b>35 468 519</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	5	143 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>143 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>35 440 063</b>	<b>35 468 519</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		73 733	1 128 158
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	390 000
Övriga fordringar		15 897	291 516
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 060	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>152 690</b>	<b>1 809 674</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 001 331	258 263
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 001 331</b>	<b>258 263</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 154 021</b>	<b>2 067 937</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>36 594 084</b>	<b>37 536 456</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		397 869	3 075 073
Årets resultat		-256 678	-2 970 204
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>141 191</b>	<b>104 869</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>191 191</b>	<b>154 869</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	0	17 575 000
Skulder till koncernföretag		34 108 135	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>34 108 135</b>	<b>17 575 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	664 705
Leverantörsskulder		88 167	202 946
Skulder till koncernföretag		41 743	16 716 896
Skatteskulder		243 551	57 710
Övriga skulder		175 378	196 381
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 745 919	1 967 949
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 294 758</b>	<b>19 806 587</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>36 594 084</b>	<b>37 536 456</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Markanläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	36 996 641	34 341 314
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 294 308	2 655 327
Omklassificeringar	53 512	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>38 344 461</b>	<b>36 996 641</b>
Ingående avskrivningar	-1 667 184	-299 555
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-1 448 364	-1 367 629
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-3 115 548</b>	<b>-1 667 184</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>35 228 913</b>	<b>35 329 457</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	87 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	87 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>87 000</b>	<b>87 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 450	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-17 400	-1 450
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-18 850</b>	<b>-1 450</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>68 150</b>	<b>85 550</b>

### Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	53 512	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	53 512
Omklassificeringar	-53 512	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>53 512</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>53 512</b>

### Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	143 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>143 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>143 000</b>	<b>0</b>

### Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	14 725 000

## Not 7 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Fastighetsinteckningar	26 100 000	19 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>26 100 000</b>	<b>19 000 000</b>

## Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

## Underskrifter

Oscar Sven Lekander 2025-06-04  
Oscar Sven Lekander Datum  
Styrelseordförande

Sanja Sjögren 2025-06-04  
Sanja Sjögren Datum  
Styrelseledamot

Sofia Eva-Lotta Strid 2025-06-04  
Sofia Eva-Lotta Strid Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-04

Ernst & Young Aktiebolag

Gabriel Leo Novella  
Gabriel Leo Novella  
Auktoriserad revisor


